
REKOMENDACIJOS MOKINIAMS 

KAIP PLANUOTI LAIKĄ IR EFEKTYVIAI MOKYTIS ? 

 

 

Viskas prasideda nuo pirmo 
žingsnio...svarbiausia pradėti ! 

 

 

AŠ GALIU. 
SUSIKAUPK, PLANUOK, PRADĖK ! 

 

1. Gali įsigyti kalendorių-dienoraštį, į jį 

rašyti mokymuisi svarbias žinutes, datas, 

kada ką reikia atlikti. Taip turėsi 

galimybę reguliuoti savo darbo krūvį. 

Pasižymėk mokymuisi svarbius dalykus, 

iškilusius klausimus. Galėsi juos aptarti 

su mokytojais.  

2. Venk mokytis mechaniškai, 

nesigilindamas, nesuprasdamas. 

3. Gavęs sudėtingą užduotį, suskaidyk ją 

dalis.  

 

 

 

 

 

 
AŠ PABANDYSIU. 

MOTYVUOK SAVE, 
NUSPRĘSK, KAIP 
APSIDOVANOSI 

 

4. Nuolat stebėk, kaip paskirstai darbo 

krūvį. Ar pakanka laiko poilsiui? 

5. Įvertink kuriuo paros laiku esi 

darbingiausias. Tuo metu atlik 

sudėtingiausias užduotis. Joms skirk 

daugiau laiko, nuo jų pradėk mokytis.  

 

 

 

 

 

 

AŠ NENULEISIU RANKŲ. 
MOKYDAMASIS NUOTOLINIU BŪDU. 

KLAUSK IR 
BENDRADARBIAUK ! 

  

6. Rodyk iniciatyvą, tarkis su mokytojais ar 

klasiokais dėl konsultacijų. Jų metu 

galėsi paklausti, išsiaiškinti.  

7. Drąsiai ieškok pagalbos, jeigu kyla 

sunkumų !  

8. Nebijok būti nesuprastas, neišgirstas. 

Tikėk savimi ! 


